A CONTRATADA se declara em condições de entregar o objeto em estrita observância com o indicado
nas Características e na documentação levadaa efeito pelo Pregão Eletrônico nº 97/2025, queé parte
integrante deste contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA- DO VALOR
O valor global para o fornecimento do objeto deste contrato é de R$ 39.700,00 (trinta e nove mil e

setecentos reais), daqui por diante denominado “VALOR CONTRATUAL”.

CLÁUSULA TERCEIRA- DOS RECURSOS
As despesas com o fornecimento do objeto deste contrato correrão à conta dos recursos advindos da
dotação orçamentária;
10.001.15.452,.0004.2102.3.3.90.39.00.00 - FONTE 1000